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Sak 1/23 Orienteringssaker 

 
Det henvises til presentasjon fra Hans Borg, som i stor grad er selvforklarende. Noen (tilleggs)momenter i 
gjennomgang og diskusjon: 
 
Uttak av timer 
 

 KI-andelen av timene er veldig mye lavere enn normalt. Normalt store brukere der har vært lite 
aktive i 2022. Det er grunn til å anta at dette har en sammenheng med dårlig økonomi, som blant 
annet medfører at man utsetter nødvendig vedlikehold.  
 

 1050 timer er regnet som et normalt timetall per årsverk. Ligger 14 % under total 
kapasitetsutnyttelse.  
 

 FI-timene har gått mye opp. Det er kun FI som bruker leiestedskostnader.  
 

 P.t er det ventetid på ca. 14 dager, som regnes som lite. Fortsatt få oppgaver som meldes inn fra KI.   
 
Drift 2022 
 

 Økende behov for samhandling med Elektronikkverkstedet på KI. Elektronikkverkstedets fremtid på 
KI er til diskusjon. Hvordan er det med komplementaritet med ELAB på FI?  
 

 Lokaler IBV: Ut fra beskrevet rot fra EA, synes det opplagt at EA må bli fakturert for 
forsinkelseskostnader.  

  
Regnskap 2022 
 

 For en del store prosjekter ble det ikke ble utfakturert før i 2023. Tallene er ikke veldig intuitive. Det 
vi egentlig trenger info om er hva hvert institutt har lagt «i potten», og hva hvert institutt har fått 
igjen.  
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 Det er mye «sponsing» ute og går når det gjelder bruk av I-lab, og dette handler mye om historikk 
Hvor mye skal brukerne betale, og hvor går grensen før brukerne slutter å bruke tjenesten? Kravet 
var på et tidspunkt inntjening av 20 % av lønnskostnadene, og det oppfylles med god margin.  
 

 BookItLab fungerer ikke bra på I-lab. For tungvint.   
 
Nye lokaler i Kjemibygget 
 

 Gjennomgang av arealplaner, som ser veldig lovende ut. Byggetrinn 1 har blitt utvidet, noe som er 
veldig positivt for I-lab. Man er veldig fornøyd med prosjektleder.  
 

 KI er bekymret for hvordan ting blir i byggefasen. Kan bli en del utilsiktede dominoeffekter med 
påfølgende kostnader. Støy er en stor bekymring. Støyende arbeid skal konsentreres, men greier 
man å holde tidsplanen? 15.5 til 15.8 er satt som periode for det mest støyende arbeidet.  

 
 
 

 

 

Lars Bernhardsen, 

Sekretær  
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